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KOMUNAE BOGOVINES

NJOFTIM
TE nderuar qytetar€,

Njoftohen qytetaret e Komun€s se Bogovinds qe jan€ obligues

tatimor nE bazl te tatimit ne prone dhe te giithe personat juridik dhe

tregtardt individual, obligues ne bazl te takses komunale dhe tatimit ne

prone se administrata e Komunes se Bogovines ka bere shp€rndarjen e

vendimeve per tatim ne prone dhe takse komunale per vitin 2018.

Komuna e Bogovines i fton te giithe obliguesit tatimor t€ cilet gjate

shperndarjes qe per gfaredo arsye nuk i kan€ pranuar vendimet per tatim
ne prone dhe takse komunale, qe te vijne ne zyrat e Komunes dhe ti
marin kdto vendime dhe informata tjera ne lidhje me detyrimet tatimore
ndaj Komunes se Bogovines. Afati i permbushjes (pages€s) s€ detyrimit
tatimor nEbazd te Ligjit per tatime ne pron€ eshtd deri m€ 15.11.2018.

U bejme thirje te giithe obfiguesve tatimor qe t€ shlyejn€ bon<het e

viteve te mehershme pdr tatim nd prone si dhe tatimin nd prone te vitit
aktual deri ne afatin e percaktuar me ligj.

Me pagesdn e tatimeve dhe taksave parat€ tuaja shkojne direkt ne

Buxhetin e Komun6s, te cilat pastaj u kthehen juve ne forme te
investimeve publike (pdrmirdsim tE infrastruktures, furnizim me ujd,

kanalizime, ambient te past€r, shkolla te reja).

Permbushni obligimin tuaj ligior dhe qytetare, paguani tatimet dhe

taksat me ndergjegjen tuaj kontriboni ne permiresim te infrastruktures

dhe permiresim te kusheteve per jetesE n€ Komunen tone.

Me respekt,
Albon Xhemaili,
Kryetar i Komunes se Bogov


